Директору МБОУ СШ  № 70

Вахонину П.М.
гражданина (ки) ___________________________________________________________________________________________________________,
проживающего (ей) по адресу:

____________________________________
________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить мою дочь (моего сына) (опекаемого)
на занятия в «Школу будущего первоклассника»
_______________________________________________________________________________________________________________________________ ____________года (фамилия, имя, отчество полностью)

 (дата рождения полностью)
рождения, зарегистрированного по адресу:
 г. Ульяновск, __________________________, д. ______, кв.________.
Проживающего по адресу

г. Ульяновск, __________________________, д. ______, кв.________.
Сведения о родителях (законных представителях)

МАТЬ

Фамилия                         ____________________

Имя                                 ____________________

Отчество                        ____________________
Место работы                ____________________
Должность                     ____________________
Контактный телефон    ____________________
ОТЕЦ

Фамилия                         ____________________

Имя                                 ____________________

Отчество                        ____________________

Место работы                ____________________

Должность                     ____________________

Контактный телефон    ____________________

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, Положением о защите  и обработке персональных данных учащихся, родителей (законных представителей), документами, регламентирующими деятельность МБОУ СШ № 70, иными локальными актами ознакомлен (а)

_________________(подпись)

«______» __________2024г.

Подписи родителя (законных представителей)

______________________ (______________________)